
 

 2016 年 7 月 29 日 

お客様各位 

株式会社日立ソリューションズ 

Fortinet 製品ユーザーサポート 

 

 

FortiCloud JP サーバメンテナンスのお知らせ 

 

 

拝啓 平素は Fortinet 製品サポートをご利用下さいまして誠にありがとうございます。  

この度、Fortinet 社より FortiCloud の JP サーバ(jp.forticloud.com)がメンテナンスの為、一部機能

が利用できなくなる旨のアナウンスがありましたのでご案内致します。  

ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．停止期間 

2016 年 8 月 25 日(木) 午前 1 時～ 午前 8 時頃 

2016 年 8 月 27 日(土) 午前 1 時～ 午前 8 時頃 

 

２．メンテナンス内容 

・インタフェースの改善 

・Cloud Sandbox 機能の改善 

・その他、新機能の追加 

 

３．影響範囲  

メンテナンス中は、Web ポータルサイトへの接続ができなくなります。 

尚、ログアップロードなどの機能に関しては影響なくご利用頂けます。 

 

以上 


